ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2021

PREGÃO ELETRÔNICO 001/2021

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO torna público para
conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n° 008/2021 -
Pregão Eletrônico nº 001/2021, para formalização de
REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de
empresa especializada em serviço de fornecimento de água
potável através de caminhão-pipa, para atender as
necessidades da Prefeitura e Secretarias Municipais,
conforme especificações do Termo de Referência (Anexo
1).,constituir-se no menor preço apresentado, homologa-se
objeto licitado da seguinte maneira:
Empresa Vencedora – ARARIPE COMERCIO E
LOCAÇÕES LTDA (CNPJ Nº 39.441.689/0001-
25),vencedora dos Itens 01, 02, 03 no Valor Total de R$
168.510,00 (CENTO E SESSENTA E OITO MIL,
QUINHENTOS E DEZ REAIS).
Totalizando o valor do processo em R$ 168.510,00 (CENTO
E SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E DEZ
REAIS).

Camaragibe-PE, 29 de abril de 2021.

ALEX NORAT
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento
Código Identificador:42624F67

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/05/2021. Edição 2828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/